ROUBAIX
Classement général femmes

ROUBAIX (59)
28 HEURES INTERNATIONALES de ROUBAIX a la MARCHE
50éme édition - Epreuve sélective a Paris-Colmar 2004
Organisé par
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Athléte
Brown Sandra
Varin Sylviane
Putintseva Irina
Anxionnat Claudine
Pajoul Delcina
Green Jill
Fairhust Hazel
Clements Susan
Duhig Cath

Delassaux
Jacqueline

Crilley Kathy
Amirova Ludmila
Quali Fatiha

Hoogewijs
Godelieve

Cercle sportif
Surrey Walking Club
Individuelle LIFA
Ind. St-Petersbourg
RESDA Vosges
AS Montferrand
London Vidarians WC
Lancashire WC
London Vidarians WC

Colchester

CM Aubervilliers

Surrey Walking Club
Ind. St-Petersbourg
CM Roubaisiens

CM Roubaisiens

Pays
GBR
FRA
RUS
FRA
FRA
GBR
GBR
GBR
GBR

FRA

GBR
RUS
FRA

BEL

Temps
28:06:19
28:06:21
28:00:31
28:01:14
28:05:54
28:06:00
28:06:01
28:06:45
28:06:52

28:01:42

kms
222.310
214.060
211.195
190.570
189.310
185.490
185.490
171.205
156.615

151.535

62.350
29.350
21.100

0.000
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Athleéte

Urbanowski
Grzegorz-Adam

Mackanic Lubos
Letessier Gilles
Coulombel Pierre
Roditchev Alexander
Collinet Marc
Zaikine Evgueni
Betz Thomas
Brown Richard
Simon Zdenek
Schaerlaeckens Ludo
Simon Josy

Scuka Silvio
Pedersen Per-Kleis
Kieffer Pascal
Fisher Martin
Flint Christopher
Marshall Kevin
Sterpin Claudio
Watts Ken

Frolov Nicolai
VanDerKroft Piet
King Paul

Dudas Gyuka

Leermakers Ad

Cercle sportif
WKS "Slask" Wroclaw

ACM Bardejov
COM Bagneux

CM Roubaisiens
CM Plechenzi

RFC Liégeois

Ind. St-Petersbourg
SV Saar 05

Surrey Walking Club
Body Island Prague
Sparta Bornem

AM Catalans

CUS Padova

Posten MF Aarhus
ASPTT Libourne
York Postal Walking
London Vidarians WC
Ilford AC

Marathon Club
London Vidarians WC
Ind. Mordovie
Rotterdamse WV
Belgrave Harriers
Szegedi Vasutas SE
AV Attila Hart

Pays
POL

SVK
FRA
FRA
BLR
BEL
RUS
GER
GBR
CZE
BEL
LUX
ITA
DEN
FRA
GBR
GBR
GBR
ITA
GBR
RUS
HOL
GBR
HUN
HOL

Temps
28:00:20

28:00:23
28:03:01
28:00:25
28:01:03
28:04:49
28:02:32
28:05:39
28:01:18
28:00:50
28:04:50
28:00:00
28:06:31
28:04:42
28:02:41
28:00:33
28:00:35
28:05:01
28:03:46
28:02:01
28:01:11
28:00:39
28:03:47
28:00:00
28:00:37

kms

242.935

234.685
231.515
228.000
226.740
221.355
219.140
208.980
208.025
206.115
204.855
203.900
203.900
202.945
200.730
197.865
197.865
197.865
194.695
192.785
191.830
191.525
191.525
190.875
183.580

km/h

8.675

8.380
8.254
8.141
8.093
7.883
7.815
7.439
7.424
7.358
7.295
7.282
7.254
7.228
7.157
7.064
7.064
7.046
6.938
6.877
6.846
6.838
6.825
6.817
6.554



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Pl

39
40
41

Yvert Louis
Statter Ian
Dujardin Bernard
Perry Kevin
Dekker Marcel
Vervoort Wil
Arosanyin Charles
Fenton John
Wiche Robert
Dvoretski Serguei
Rodionov Alexsei
Watts Bob

Spieser Jean-Paul

Athléte
Seynaeve Serge
Massorski Nikolai

Creo Leon

Dutertre Jean-Claude
Leijtens Frans
Tranter Geoff

Czaja Jean-Claude
Czukor Zoltan
Machal Francis
Tubak Robert

Burnel Marc
Hassevelde Sébastien
Haan Ricks

Ceccaldi Georges
Rassaind André

Bell Tony

Hatte Joseph
Beaumer Jean
Magnier Joél

Prévost Didier

Shillabeer Edmond

MJ Trouville

Surrey Walking Club
CM Roubaisiens
Southend AC
Rotterdamse WV
AV Attila Hart
Surrey Walking Club
Birchfield Harriers
Rotterdamse WV
Dynamo Kemerova
SCK Krasnodar
London Vidarians WC
CSL Neuf-Brisach

Cercle sportif
EA Hainaut

Dynamo Kemerova

Worcester AC

CM Roubaisiens
Rotterdamse WV
Birchfield Harriers

GASMLigny-en-Barrois

Komboi-Banyasz
CM Roubaisiens
Szegedi Vasutas SE
COM Bagneux

CM Roubaisiens
Rotterdamse WV
Ent. Chélons A

AL Voiron

Southend AC
Neuilly-sur-Marne A
Evreux AC

Ind. LNPCA

CM Roubaisiens
London Vidarians WC

FRA
GBR
FRA
GBR
HOL
HOL
NGR
GBR
HOL
RUS
RUS
GBR
FRA

Pays
BEL
RUS
GBR

FRA
HOL
GBR
FRA
HUN
FRA
HUN
FRA
FRA
HOL
FRA
FRA
GBR
FRA
FRA
FRA
FRA
GBR

28:02:46
28:03:02
28:00:27
28:07:40
28:06:02
28:00:45
28:00:51
28:00:59
28:01:40
28:01:01
28:00:24
28:01:55
28:00:47

Temps
28:06:53
28:01:04
28:06:44

182.320
182.015
180.105
179.455
179.150
178.500
175.025
174.375
171.205
166.125
165.820
165.170
164.865

kms
164.865
156.920
156.615

120.100
115.975
115.975
115.975
111.850
107.725
99.475
95.350
91.225
87.100
87.100
87.100
87.100
87.100
82.975
82.975
82.975
82.975

6.501
6.489
6.431
6.380
6.375
6.372
6.248
6.224
6.108
5.929
5.921
5.892
5.885

km/h
5.864
5.601
5.571

aband.
aband.

stopp.
stopp.
aband.
stopp.
aband.
aband.
aband.
aband.
aband.
aband.
aband.
stopp.
aband.
aband.
aband.
aband.



Horwill Eric
Bitard Michel
Baker Freddie
Catteau Georges
Pruvost Bertrand
Ryan Peter

Strunc Pierre
Hilmoine Abel
Kokelaere René
Vandendaul Daniel

Vaugeois Jean-
Francois

Vanneste Eric
Nuttin Thierry

Sheverev Igor

Dudley & Stourbridge
Km 520

Surrey Walking Club
CM Roubaisiens

CM Roubaisiens
Sheftield WC

FA Wasquehal

Ind. Basse-Normandie
CM Roubaisiens
EA Hainaut

Goehelle-Athlétisme

Halluin Val-de-Lys
CM Roubaisiens

Individuel

GBR
FRA

GBR
FRA
FRA
GBR
FRA
FRA
FRA
BEL

FRA

FRA
FRA
BLR

66.475
58.225
58.225
54.100
49.975
45.850
45.850
45.850
37.600
29.350

25.225

25.225
21.100
21.100

aband.
aband.
aband.
aband.
aband.
aband.
aband.
aband.
aband.
aband.

aband.

aband.
aband.
aband.



